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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0820824756329366795001*
0820824756329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

0013608
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 6,182.96 100.00% 19,147.25 100.00% 430.08 435.50
TOTAL 6,182.96 100.00% 19,147.25 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 430.08 0.00
TOTAL 430.08 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 145,151.25 SALDO INICIAL 6,182.96 + INTERESES BRUTOS 430.08
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.4706% + DEPOSITOS 48,878,469.47 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 48,865,505.18 = INTERESES NETOS 430.08
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2020 = SALDO ACTUAL 19,147.25 COMISIONES COBRADAS 435.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $6,182.96)

Comisiones
435.50

Otros Cargos
48,865,069.68

Saldo final
19,147.25

Abonos
48,878,469.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,182.96
03-AGO-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2020 AL 31-07-2020 430.08 6,613.04
06-AGO-2020 5483406 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:23:06 100,000.00 106,613.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ILS CLINICAL RESEARC H SC
CLAVE DE RASTREO BNET01002008060036311548
REF 0060820
CONCEPTO CI00100045

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(clabe bancaria)*1



8247563

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC ICR1505265R5

17-AGO-2020 8318923 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112471 3,000.00 109,613.04
17-AGO-2020 7198851 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00100518 3,000.00 112,613.04
17-AGO-2020 0855109 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112539 3,000.00 115,613.04
17-AGO-2020 2926426 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112653 3,000.00 118,613.04
17-AGO-2020 6166066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:48 3,000.00 121,613.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002008170069593201
REF 1708200
CONCEPTO RM00112695
RFC

18-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 121,587.04
18-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 121,582.88
18-AGO-2020 6355408 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112562 3,000.00 124,582.88
18-AGO-2020 8964312 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113222 3,000.00 127,582.88
18-AGO-2020 2068891 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112851 3,000.00 130,582.88
18-AGO-2020 9995074 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112976 3,000.00 133,582.88
18-AGO-2020 8333684 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112646 3,000.00 136,582.88
18-AGO-2020 7754333 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112596 3,000.00 139,582.88
18-AGO-2020 0298469 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00103983 3,624.00 143,206.88
18-AGO-2020 5453409 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112927 3,000.00 146,206.88
19-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 146,154.88
19-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 146,146.56
19-AGO-2020 9969937 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00100203 3,000.00 149,146.56
19-AGO-2020 6236012 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113560 3,000.00 152,146.56
19-AGO-2020 2952959 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114162 3,000.00 155,146.56
19-AGO-2020 3093626 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113628 3,000.00 158,146.56
20-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 158,120.56
20-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 158,116.40
20-AGO-2020 0506308 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112588 3,000.00 161,116.40
20-AGO-2020 6774609 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114444 3,000.00 164,116.40
20-AGO-2020 0028107 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114212 3,000.00 167,116.40
20-AGO-2020 8334529 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114188 3,000.00 170,116.40
20-AGO-2020 8156152 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114535 3,000.00 173,116.40
20-AGO-2020 8156190 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112620 3,000.00 176,116.40
20-AGO-2020 8156192 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112612 3,000.00 179,116.40
20-AGO-2020 8156244 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114493 3,000.00 182,116.40
20-AGO-2020 3133290 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00102126 3,000.00 185,116.40
21-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 185,057.90
21-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 185,048.54
21-AGO-2020 8334793 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113727 3,608.00 188,656.54
21-AGO-2020 6775036 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114485 3,000.00 191,656.54
21-AGO-2020 0224305 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112802 3,000.00 194,656.54
21-AGO-2020 0707105 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00104395 3,000.00 197,656.54
21-AGO-2020 8151595 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113958 3,000.00 200,656.54
21-AGO-2020 8008752 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00108008 3,000.00 203,656.54
21-AGO-2020 0646191 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114345 3,000.00 206,656.54
21-AGO-2020 7436401 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113891 3,000.00 209,656.54
21-AGO-2020 6569404 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112919 3,000.00 212,656.54
21-AGO-2020 6356692 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112745 3,000.00 215,656.54
21-AGO-2020 8335085 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00102985 3,000.00 218,656.54
21-AGO-2020 4365169 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114600 3,000.00 221,656.54
21-AGO-2020 8335135 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113776 3,000.00 224,656.54
24-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 84.50 224,572.04
24-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 13.52 224,558.52
24-AGO-2020 6829129 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114782 3,000.00 227,558.52
24-AGO-2020 8335534 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113792 3,600.00 231,158.52
24-AGO-2020 8335537 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113784 3,600.00 234,758.52
25-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 234,739.02
25-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 234,735.90
25-AGO-2020 8185180 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114154 3,000.00 237,735.90
25-AGO-2020 7697899 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00101136 3,000.00 240,735.90
25-AGO-2020 8391607 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112570 3,000.00 243,735.90
25-AGO-2020 0707955 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115839 3,000.00 246,735.90
25-AGO-2020 0263513 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114360 3,000.00 249,735.90
25-AGO-2020 8157583 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113313 3,000.00 252,735.90
25-AGO-2020 7541010 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115920 3,000.00 255,735.90
25-AGO-2020 7698121 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115482 3,000.00 258,735.90
25-AGO-2020 4827459 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00103447 3,000.00 261,735.90
26-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 261,677.40
26-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 261,668.04
26-AGO-2020 6893359 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111929 3,000.00 264,668.04
26-AGO-2020 9996839 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112885 3,000.00 267,668.04
26-AGO-2020 5957255 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112828 3,000.00 270,668.04
26-AGO-2020 7652123 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114634 3,000.00 273,668.04
26-AGO-2020 8336453 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00115458 3,000.00 276,668.04
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0820824756329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 2 DE 2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-AGO-2020 2631138 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114329 3,000.00 279,668.04
27-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 279,629.04
27-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 279,622.80
27-AGO-2020 7253864 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00104643 3,000.00 282,622.80
27-AGO-2020 8336768 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113537 3,000.00 285,622.80
27-AGO-2020 8179285 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112794 3,000.00 288,622.80
27-AGO-2020 4414115 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114196 3,000.00 291,622.80
27-AGO-2020 3136395 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112836 3,000.00 294,622.80
28-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 294,590.30
28-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 294,585.10
28-AGO-2020 8619739 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116258 3,000.00 297,585.10
28-AGO-2020 4212909 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116050 3,000.00 300,585.10
28-AGO-2020 3323210 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00114956 3,000.00 303,585.10
28-AGO-2020 2244342 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00108792 3,000.00 306,585.10
31-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 306,559.10
31-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 306,554.94
31-AGO-2020 3517533 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00116621 3,000.00 309,554.94
31-AGO-2020 2341696 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 48,565,097.01 48,874,651.95
31-AGO-2020 2341744 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 48,865,000.00 9,651.95
31-AGO-2020 5954035 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00104312 3,000.00 12,651.95
31-AGO-2020 6652362 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00113651 3,000.00 15,651.95
31-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT AGO 13.00 15,638.95
31-AGO-2020 0000000 I V A COM PRINT AGO 2.08 15,636.87
31-AGO-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 3,468.54 19,105.41

31-AGO-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 19,147.25

TOTAL 48,878,469.47 48,865,505.18 19,147.25

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DF11B3C0-F77C-43FA-9142-701F5F48ABB9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2020-09-02T09:35:53
2020-09-02T09:35:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9f2shkEfL1amNFatZcLj55zGbPjcbZ
ZlXZ1KAKBxhVu6kiNlxBD4LGvSIi::XZlXZ
zcbRxvQWQyTyYPPuuSyxZWWQuYwYYTQbzcR
XPX83gXepxBzQ3HiCbvXa2ANhFVTxET9pjP
TubVN5WsxNnPvxO68VveJal6k3Hl3UqWBr8
XFNL8y05JodTPzZ4VqqgixQIHEdoeM24Q32
rnGg:86RWi98kGgS6YrgAAVTfohKMbHaMY0
XSn8xD9fu4Lybseu7jHyRwI0TsCkVAVHc2P
o4MbBJG23GEd0H;Mynt0fZNCo35H4f:F1qP
lHM8kP4ne1u1hMDhX2v1LTg5ptRx:alPeSR
3jsgogGMhgYM;bQv3OxCMvyQgOMFlp3O:Y8
GlZ8ks:o8n2Zf:tRZ8nb4Dx6QMloCLZ8kcP
kKefv7o1cNdEepREnigOq0aixVkyD6aaSBX
EGaplrC1c4m0EUQONCsojscEMAVSVHkXiP2
YgYRY7HB6VUuNEOEUwWiATvipoIsDPtIFo:
vX8MFM3:0;:lFSnvIkbKzU6TE:Bgj5f6psP
y:GVP1tH4Qjxy7vmkLG7fzfKnV48t6YIfO8
q6aLOXzDEbrTh8X5oXrvO1Xk;5UbbzWfpb2
pocg;q9gGouZQhRDThE:jX6vcSq6IzaLNO0
Z8pIxzQcnthHEeKRH2TapbVMa4Ff:;fBCSP
SCSbMtC22bHRSl2FjbZhMcYyVTMvIRjbk;X
Zs:ZrJ:HGfIWRO9AxqnJlQEFjqUjgIwrxVP
ucSZTLABul;CLBVCIBJfM90DgapjIUfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dmkanYn1WSUJeIFSEKHHyedF7JbjxnfL2lLZv3Z4zijoSKDv8Q9tqvyHPEdn62o7kSh/ILeLUgj6qXd55qWSI4QrGcSMuQAev0i48Ie4eo2QoFqCeK+J2IkhrKvWsLvNE9zrRFtRsWGFBPUtF
DO0cj46otsPj2tjWXaZ2mIvL3IMok2JBg5iSrWFgdJRuA2Y1trPzXM0nNEIdfeszarWKiewEUAKHAC6C8gxou0MywxI+5jhUdXNCEEPbhknT20XZ2yuwcRFYp0YNgecO1reYWzggUM3OVVpdL
ITBBDaRWbYlbDyjKRkHAEEsScLbYlSlsLYSf5eRN9jPY6/Ritg0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
KH+5/6KXwY0gLvopUMi6Q21wp6geo68SM5LvWhkcU5Msa0ccc3RPSxR485V+S97jncA8cmq4YpajuLgVT7TMUekl+0g2cNDGoMo/MGvVOUYORCfZ+ogwIrngDjORJcgqzSQrXQR3IULCo+mgW
JXxg8GC8iNclFGZbXZyroqavxfV5J5t6oju+Hi+PcVo36bWZpk0ucmC1t58vVOlCiL0kgS7S5EN3ImAEgKYQnkrR9xkd58lj7EBnWNOJFmTLZX+5oH0OpOLugy4QCUFUfTknwJBB7NWwB+ove
V/rPqaNnpl9FSFHm8PheV+eUVTMm12sWoaZMJPS0CxAOWkyjMLMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DF11B3C0-F77C-43FA-9142-701F5F48ABB9|2020-09-02T09:35:53|dmkanYn1WSUJeIFSEKHHyedF7JbjxnfL2lLZv3Z4zijoSKDv8Q9tqvyHPEdn62o7kSh/ILeLUgj6qXd55q
WSI4QrGcSMuQAev0i48Ie4eo2QoFqCeK+J2IkhrKvWsLvNE9zrRFtRsWGFBPUtFDO0cj46otsPj2tjWXaZ2mIvL3IMok2JBg5iSrWFgdJRuA2Y1trPzXM0nNEIdfeszarWKiewEUAKHAC6C8g
xou0MywxI+5jhUdXNCEEPbhknT20XZ2yuwcRFYp0YNgecO1reYWzggUM3OVVpdLITBBDaRWbYlbDyjKRkHAEEsScLbYlSlsLYSf5eRN9jPY6/Ritg0A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1,*2 y *3  La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su*1 clabe bancaria,*2 nombre y *3 RFC lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto 1, fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.
Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).





